290
RYC H LO S P O J KY / S P O J KY
2
Přírubové koncovky s trny na hadici
s přírubami dle normy EN 1092-1
• šroubení určená pro připevnění pryžových a plastových hadic pomocí přírubových spojů
• dodávané v pevném nebo otočném provedení s přírubami v tlakových třídách PN 16/40 bar
• vyrobeno dle normy EN 1092-1; otočné provedení typ 04, pevné provedení typ 11
• použité materiály přírub a trnů na hadice – galvanizovaná uhlíková ocel St 37.2, nerezová ocel AISI 316 (1.4401)
•  mezipřírubová těsnění – materiál Novatec Premium II – pro teploty do +320 °C nebo Gore Universal Pipe Seal (UPG)
s pracovní teplotou -210/+260 °C
• určeno pro připojování hadic v rozličných průmyslových aplikacích
Pracovní tlak Teplota Materiál Těsnění Médium
PN 16/40 bar do +320 °C ocel/nerez různé různé 1
Otočné příruby dle EN 1092-1 typ 04, s hladkým trnem na hadici - ocel/ocel
Obj. č. DN Trn na hadici PN (bar) Příruba Trn Hmotnost (kg)
○ FLG-015CC 15 13 mm 40 ocel ocel 0,82
○ FLG-020CC 20  19 mm 40 ocel ocel 1,12
○ FLG-025CC 25 25 mm 40 ocel ocel 1,56
○ FLG-032CC 32 32 mm 40 ocel ocel 2,10
○ FLG-038CC 38 38 mm 40 ocel ocel 2,65
○ FLG-050CC 50 50 mm 16 ocel ocel 3,22
○ FLG-063CC 63 63 mm 16 ocel ocel 4,45
○ FLG-075CC 75 75 mm 16 ocel ocel 5,54
○ FLG-100CC 100 100 mm 16 ocel ocel 6,73
○ FLG-125CC 125 125 mm 16 ocel ocel 9,61
○ FLG-150CC 150 150 mm 16 ocel ocel 12,34
○ FLG-200CC 200 200 mm 16 ocel ocel 18,00
Otočné příruby dle EN 1092-1 typ 04 s hladkým trnem na hadici - nerez/nerez
Obj. č. DN Trn na hadici PN (bar) Příruba Trn Hmotnost (kg)
○ FLG-015SS 15 13 mm 40 nerez AISI 316 nerez AISI 316 0,81
○ FLG-020SS 20 19 mm 40 nerez AISI 316 nerez AISI 316 1,11
○ FLG-025SS 25 25 mm 40 nerez AISI 316 nerez AISI 316 1,50
○ FLG-032SS 32 32 mm 40 nerez AISI 316 nerez AISI 316 2,19
○ FLG-038SS 38 38 mm 40 nerez AISI 316 nerez AISI 316 2,68
○ FLG-050SS 50 50 mm 16 nerez AISI 316 nerez AISI 316 3,58
○ FLG-063SS 63 63 mm 16 nerez AISI 316 nerez AISI 316 4,18
○ FLG-075SS 75 75 mm 16 nerez AISI 316 nerez AISI 316 5,43
○ FLG-100SS 100 100 mm 16 nerez AISI 316 nerez AISI 316 6,89
○ FLG-125SS 125 125 mm 16 nerez AISI 316 nerez AISI 316 9,13
○ FLG-150SS 150 150 mm 16 nerez AISI 316 nerez AISI 316 12,44
Pevné příruby dle EN 1092-1 typ 11, s hladkým trnem na hadici - ocel/ocel
Obj. č. DN Trn na hadici PN (bar) Příruba Trn Hmotnost (kg)
○ FVG-020CC 20 19 mm 40 ocel ocel 1,00
○ FVG-025CC 25 25 mm 40 ocel ocel 1,23
○ FVG-032CC 32 32 mm 40 ocel ocel 1,80
○ FVG-038CC 38 38 mm 40 ocel ocel 2,01
○ FVG-050CC 50 50 mm 16 ocel ocel 2,80
○ FVG-063CC 63 63 mm 16 ocel ocel 3,47
○ FVG-065CC 65 65 mm 16 ocel ocel 3,47
○ FVG-075CC 75 75 mm 16 ocel ocel 4,26
○ FVG-080CC 80 80 mm 16 ocel ocel 4,26
○ FVG-100CC 100 100 mm 16 ocel ocel 5,67
○ FVG-125CC 125 125 mm 16 ocel ocel 8,73
○ FVG-150CC 150 150 mm 16 ocel ocel 11,64